Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES
NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL PROPEG Nº 25/2023: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO ESCOLAR,

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAL E

CURRICULAR (REABERTURA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (Propeg), do Centro de Educação Letras e Artes (Cela) e do Núcleo de

Interiorização e Educação a Distância (Niead), torna público o Resultado Preliminar

das Matrículas Institucional e Curricular (reabertura) do Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Gestão Escolar, modalidade de Ensino a Distância (EAD), conforme

tabela abaixo:

Ordem Nome Situação da Matrícula

1 ALEX DO NASCIMENTO ARAÚJO DEFERIDA

2 ANDRÉ CEZAR NOVAES Não solicitou matrícula

3 ANGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES Não solicitou matrícula

4 AURIZÉLIA SILVA DA COSTA DEFERIDA

5 CAMALA DE MENEZES COSTA ALMEIDA DEFERIDA

6 CLÁUDIA ROSÁRIO COSTA E SILVA DEFERIDA

7 CLEUNICE COELHO DA SILVA DEFERIDA

8 DANIELA MARIA DE ALMEIDA ROCHA DEFERIDA

9 DENISE JOSÉ DOS SANTOS Não solicitou matrícula

10 DIVANILDA DA SILVA COSTA Não solicitou matrícula

11 ELCIO GOMES ARAÚJO Não solicitou matrícula

12 ELIANA CAVALCANTE BANDEIRA Não solicitou matrícula

13 ELISSANDRA DA SILVA Não solicitou matrícula

14 ÉRICA SANTOS DA SILVA MASCARENHAS DEFERIDA

15 ERLILSON NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDA

16 EZIO DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDA

17 INGRETE FERREIRA DA SILVA Não solicitou matrícula

18 ISRAEL HORÁCIO ALMEIDA SILVA Não solicitou matrícula

19 IVANETE AZEVEDO DA SILVA SOUZA Não solicitou matrícula

20 IZAQUEU NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não solicitou matrícula

21 JENNEFER RODRIGUES MACHADO DE SOUZA DEFERIDA

22 JOSIVANE NOBRE DOS SANTOS Não solicitou matrícula

23 JULIA FERREIRA SILVA DEFERIDA

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

24 LEIDIANE SOUZA DA SILVA MENDONÇA Não solicitou matrícula

25 MACLEANE BRANDÃO DOS SANTOS LUCAS DEFERIDA

26 MARIA ANDREZA DANTAS DE OLIVEIRA Não solicitou matrícula

27 MARIA GRACICLEIDE GONÇALVES SOUZA DEFERIDA

28 MARIA RAIMUNDA PEREIRA FERREIRA DEFERIDA

29 MARIA VANELDA BARCIA DE ARAUJO Não solicitou matrícula

30 MARIZA ALVES DA SILVA
DEFERIDA C/ PENDÊNCIA

RG ilegível – precisa reenviar

31 MINÉIA DIAS LOPES SPOLTORE Não solicitou matrícula

32 MONICA RUSLEI SOUZA COSTA DEFERIDA

33 OSMARINA SOUZA DA MOTA DEFERIDA

34 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA Não solicitou matrícula

35 SOLANGE SUEZA BEZERRA DA SILVEIRA Não solicitou matrícula

36 SONIA MARIA LOPES MOURA DEFERIDA

37 SYDNEI MORENO PINHEIRO DEFERIDA

38 TAHIS DA SILVA MEDEIROS DEFERIDA

1. O prazo para interposição de recurso, e envio de documentação pendente referente a

este Resultado Preliminar das Matrículas, será até às 23h59min do dia 29/09/2023,

por meio do seguinte endereço eletrônico: secgestaoescolar.ead@ufac.br.

2. O Resultado Final das Matrículas Institucional e Curricular será publicado em

02/10/2023.

Rio Branco/Acre, 27 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Dalmolin
Presidente da Comissão de Seleção

Port. nº 1.804, de 30/05/2023

Profª. Drª. Margarida Lima Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Port. nº 2.697, de 29/08/2018

mailto:secgestaoescolar.ead@ufac.br